

**SILVANIA PREF MUN GABINETE DO PREFEITO
SILVÂNIA-GO**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2026
Processo Administrativo Nº 616/2026
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VERÔNICA MARTINS DOS SANTOS
Data de Publicação: 12/03/2026 16:17:42

**SILVANIA PREF MUN GABINETE DO PREFEITO
SILVÂNIA-GO**

				TOTAL DO PROCESSO: 39.102,67
FLY TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		11.475.479/0001-39		14.164,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 45,00	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: vinik	Modelo: 200w atx	
Descrição: FONTE ATX 200W				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 60,00	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 1.350,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 615	Lance: 55,00	Total: 1.650,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: vinik	Modelo: kit mouse tclado usb	
Descrição: Combo de Teclado e Mouse USB 150 - Plug and Play, com Digitação Silenciosa, Confortável e Precisa, Mouse com DPI de 1600, Layout ABNT2, Preto (240J7AA) com fio de 1,8 metros " não aceitar marcas desconhecidas "				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 100,67	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 1.650,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 945	Lance: 95,00	Total: 950,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: mercusys	Modelo: ms108g	
Descrição: SWITCH 8 PORTAS GIGA Capacidade de comutação: 16 Gbps. Inclui: 8 portas RJ-45. Pesa 1 kg. Pode ser facilmente instalado na mesa. Prático para uso pessoal e profissional. Tem 12.7 cm de largura, 2.3 cm de altura e 6.65 cm profundidade. Fonte de alimentação bivolt.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 198,33	Valor Unit.: 95,00		Total Item: 950,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 862	Lance: 385,00	Total: 3.850,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: mercusys	Modelo: sg1016	
Descrição: SWITCH GIGABIT 16 PORTAS Capacidade de comutação: 32 GB/s. Inclui: 16 portas RJ-45. Pesa 4 kg. Tem 29.4 cm de largura, 4.4 cm de altura e 18 cm profundidade.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 702,11	Valor Unit.: 385,00		Total Item: 3.850,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 392	Lance: 44,00	Total: 44,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: EXBOM	Modelo: EZ CRIMP RJ45 VAZADO	
Descrição: Alicate de crimpar EZ Crimp RJ45 Vazado				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 50,42	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 44,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 733	Lance: 615,00	Total: 6.150,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: SAMSUNG	Modelo: 24" FHD	
Descrição: MONITOR 24 POLEGADAS LF24T350FHL				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 700,00	Valor Unit.: 615,00		Total Item: 6.150,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 290	Lance: 25,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: exbom	Modelo: HDMI PARA VGA	
Descrição: Adaptador HDMI Para VGA, Conversor ,Com Saída De Áudio P2				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 40,69	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 100,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 7,00	Total: 70,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: md9	Modelo: força 1,5 mts	
Descrição: CABO DE FORÇA DE FONTE ATX MINIMO 1,5M				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,63	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 70,00
MB DA SILVA PINHEIRO COMERCIO SERVIÇOS ME		15.643.028/0001-14		6.943,07

**SILVANIA PREF MUN GABINETE DO PREFEITO
SILVÂNIA-GO**

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 187	Lance: 67,50	Total: 675,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: KNUP	Modelo: KP-SW105	
Descrição: SWITCH 5 PORTAS GIGABIT Capacidade de comutação: 10 Gbps. Inclui: 5 portas RJ-45. Pesa 180 g. Tem 9 cm de largura, 8.5 cm de altura e 9.5 cm profundidade. Pode ser facilmente instalado na mesa.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 100,00	Valor Unit.: 67,50	Total Item: 675,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 332	Lance: 2,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: EXBOM	Modelo: EZ-RJ45-1000	
Descrição: CONECTOR RJ 45 VAZADO				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 51,26	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 813	Lance: 54,00	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: CROWLEY	Modelo: USB	
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS USB AC1200				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 60,27	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 540,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 741	Lance: 31,50	Total: 315,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: H MASTON	Modelo: HM-U32	
Descrição: PENDRIVE 32GB – 3.0				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 60,00	Valor Unit.: 31,50	Total Item: 315,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 650	Lance: 70,50	Total: 141,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: GENERICA	Modelo: RJ45	
Descrição: Par Extensor Hdmi Rj45 HW 60m 60 Metros Adaptador Cabo Rede Cat 6 com fonte				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 70,63	Valor Unit.: 70,50	Total Item: 141,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 328	Lance: 116,60	Total: 2.332,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: EPSON	Modelo: T664	
Descrição: KIT TINTA EPSON 644 (PRETO, VERMELHO, AZUL E AMARELO) 65ML- KIT "deve conter o selo holográfico que ao inclinar a caixa em diferentes posições, um holograma original da Epson irá mostrar um padrão de segurança de pontos numerados. Gire a Embalagem Ao ser girado, um holograma original da Epson mudará de cor e revelará um texto de segurança oculto."				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 223,00	Valor Unit.: 116,60	Total Item: 2.332,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 618	Lance: 52,90	Total: 317,40
Item: 1	Unidade: un	Marca: DEX	Modelo: DP-02	
Descrição: PLACA DE REDE MINI PCI-E 10/100/1000				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 70,47	Valor Unit.: 52,90	Total Item: 317,40	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 644	Lance: 185,00	Total: 370,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: KNUP	Modelo: KP-AD162	
Descrição: SWITCH KVM USB HDMI PARA 2 COMPUTADORES				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 200,31	Valor Unit.: 185,00	Total Item: 370,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 953	Lance: 26,50	Total: 265,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: LIG PLUS	Modelo: 5MT	
Descrição: EXTENSÃO ELETRICA 5 M				

**SILVANIA PREF MUN GABINETE DO PREFEITO
SILVÂNIA-GO**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 30,93	Valor Unit.: 26,50	Total Item: 265,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 265 Lance: 19,90	Total: 199,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: UMstore	Modelo: 4T
Descrição: ADAPTADOR DE TOMADA MÚLTIPLO 4T 3 tomadas em uma direção e outra em 90 graus			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,93	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 199,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 568 Lance: 39,50	Total: 118,50
Item: 1	Unidade: un	Marca: LVAcessorios	Modelo: 70x30
Descrição: Mouse Pad Gamer - Preto 70x30cm sem extampa, costurado com nylon lavável borda de overlok			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 40,17	Valor Unit.: 39,50	Total Item: 118,50
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 233 Lance: 30,67	Total: 30,67
Item: 1	Unidade: un	Marca: BOMVINK	Modelo: BOM-6802
Descrição: TESTADOR DE CABO RJ45/RJ11			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 30,67	Valor Unit.: 30,67	Total Item: 30,67
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 431 Lance: 37,90	Total: 189,50
Item: 1	Unidade: un	Marca: LUKTON	Modelo: DNC-669
Descrição: FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 40,67	Valor Unit.: 37,90	Total Item: 189,50
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 151 Lance: 45,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: HREBOS	Modelo: AD-228
Descrição: adaptador bluetooth: Adaptador Nano USB Bluetooth 5.0 UB500			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 60,62	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 450,00
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA		49.329.140/0001-05	4.194,06
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 198 Lance: 699,01	Total: 4.194,06
Item: 1	Unidade: un	Marca: MPT CABLE CAT5 CMX	Modelo: MPT CABLE CAT5 CMX
Descrição: CAIXA DE CABO DE REDE CAT5E 305 metros " não pode ser CFTV "			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 700,67	Valor Unit.: 699,01	Total Item: 4.194,06
LENZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		45.010.400/0001-16	8.836,20
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 899 Lance: 294,54	Total: 8.836,20
Item: 1	Unidade: un	Marca: Keepdata / KDS240G-L21 240GB 2.5"	Modelo: Keepdata / KDS240G-L21 240GB 2.5"
Descrição: HD SSD 240GB Interface:SATA (6Gb/s) Densidade total:240 GB Fator de forma:2,5 polegadas (7 mm) Resistência do SSD em TBW:80 TB Velocidade e tempo: Escrita Sequencial500 MB/s Leitura Sequencial:540 MB/s Garantia:Garantia limitada de 3 anos.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 300,67	Valor Unit.: 294,54	Total Item: 8.836,20
T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA		49.490.183/0001-60	909,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 787 Lance: 181,80	Total: 909,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: TP-LINK	Modelo: EC220-G5
Descrição: ROTEADOR TP LINK EC220 G5 DUAL BAND GIGABIT AC1200 BRANCO - TP-LINK			

**SILVANIA PREF MUN GABINETE DO PREFEITO
SILVÂNIA-GO**

Quantidade: 5 Val. Ref.: 400,26 **Valor Unit.: 181,80** Total Item: 909,00

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA **23.496.174/0001-92** **2.841,20**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 160 Lance: 112,57 **Total: 2.251,40**

Item: 1 Unidade: un Marca: EVOLUT Modelo: T544120 / T544220 / T544320 / T544420

Descrição: KIT TINTA EPSON 544 (PRETO, VERMELHO, AZUL E AMARELO) 65ML- KIT "deve conter o selo holografico que ao inclinar a caixa em diferentes posições, um holograma original da Epson irá mostrar um padrão de segurança de pontos numerados. Gire a Embalagem Ao ser girado, um holograma original da Epson mudará de cor e revelará um texto de segurança oculto."

Quantidade: 20 Val. Ref.: 125,09 **Valor Unit.: 112,57** Total Item: 2.251,40

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 876 Lance: 29,49 **Total: 294,90**

Item: 1 Unidade: un Marca: EVOLUT Modelo: T664120

Descrição: REFIL DE TINTA EPSON 664 PRETA "deve conter o selo holografico que ao inclinar a caixa em diferentes posições, um holograma original da Epson irá mostrar um padrão de segurança de pontos numerados. Gire a Embalagem Ao ser girado, um holograma original da Epson mudará de cor e revelará um texto de segurança oculto."

Quantidade: 10 Val. Ref.: 229,22 **Valor Unit.: 29,49** Total Item: 294,90

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 977 Lance: 29,49 **Total: 294,90**

Item: 1 Unidade: un Marca: EVOLUT Modelo: T544120

Descrição: REFIL DE TINTA EPSON 544 PRETO "deve conter o selo holografico que ao inclinar a caixa em diferentes posições, um holograma original da Epson irá mostrar um padrão de segurança de pontos numerados. Gire a Embalagem Ao ser girado, um holograma original da Epson mudará de cor e revelará um texto de segurança oculto."

Quantidade: 10 Val. Ref.: 125,17 **Valor Unit.: 29,49** Total Item: 294,90

J.S.A COMÉRCIO LTDA **54.361.487/0001-67** **939,90**

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 788 Lance: 93,99 **Total: 939,90**

Item: 1 Unidade: un Marca: Kateluo Modelo: Kateluo

Descrição: ADAPTADOR USB A 3.0 PARA LAN RJ45 2.5G FEMEA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 120,32 **Valor Unit.: 93,99** Total Item: 939,90

SOLUÇÕES CARVALHO LTDA **52.182.111/0001-60** **275,24**

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 783 Lance: 41,94 **Total: 41,94**

Item: 1 Unidade: un Marca: Microfone Modelo: Lapela

Descrição: Microfone de Lapela Sem Fio Bluetooth Kit 2 Microfonones usb-c Abafamento de Ruído Até 10 Horas Tempo de Trabalho com adaptador usb-c para usb-a

Quantidade: 1 Val. Ref.: 42,12 **Valor Unit.: 41,94** Total Item: 41,94

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 991 Lance: 46,66 **Total: 233,30**

Item: 1 Unidade: un Marca: Fone Modelo: bluetooth

Descrição: Fone de ouvido sem fio bluetooth Fone de Ouvido Bluetooth 5.3 TWS Sem Fio Wireless Com Visor Graves Potente Compatível com iOS e Android, Beesev-ONE (Preto)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 50,00 **Valor Unit.: 46,66** Total Item: 233,30

**SILVANIA PREF MUN GABINETE DO PREFEITO
SILVÂNIA-GO**

PREGOEIRO: VERÔNICA MARTINS DOS SANTOS